تهیه کنندگی نازنین پیرکاری و کارگردانی
نبی قلی زاده در شهر اندوهجرد استان کرمان

به پایان رسید.
در خلاصه داستان این فیلم که به جشنواره فیلم کودک و نوجوان
نیز ارسال خواهد شد، آمده است: »حال پدر نامساعد است. رسول

می داند عمر پدر به این دنیا نیست.

فراخوان رقابت بین المللی عکاسی
MonoVisions ۲0۲۲ منتشر شد.

مهلت: ۲۵ اردیبهشت 1401
- رقابت عکاسی MonoVisions یک فراخوان بین المللی برای

عکاسان با استفاده از رسانه های سیاه و سفید است.
- موضوع رقابت امسال:- » انتزاع، معماری، مفهومی، زیبایی

شناسی، مناظر، طبیعت و حیات وحش، مردم، پرتره، عکاسی
خیابانی و سفر و …«

- شرایط آثار:- هر شرکت کننده می تواند تا دو پوستر ارسال
کند.